CAMARA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.497.586/0001-79
Rua Rudolfo Klitzke, 54 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0084
E-mail: camara@beneditonovo.sc.gov.br

ATA DE ANALISE DOS DOCUMENTOS DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1/2021
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 1/2021
DATA: 08/03/2021 - HORA DE INÍCIO: 14 horas.

Na data e horário supramencionados, na sala de reuniões da Prefeitura de Benedito Novo
reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações nomeados pela Portaria nº
002/2021 para análise dos documentos constantes do Processo de Dispensa de Licitação acima
citado, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PLACAS DE MESA PARA CAMARA DE VEREADORES. Aberta
a sessão foram analisados os documentos integrantes deste processo de dispensa. Da analise
destes documentos, observa-se que a empresa JOSE DAMIAN DA SILVA 29059127900, inscrita no
CNPJ sob o nº 26.933.387/0001-22 se encontra com a documentação de habilitação regular. Cabe
ressaltar que esta Comissão de Licitações não analisa o mérito e a motivação da contratação,
limita-se apenas a analisar os documentos acostados ao processo licitatório. Nada mais havendo, a
Presidente da Comissão encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão. Publique-se e encaminhe-se os autos para
análise jurídica e apreciação da Autoridade Superior.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

MARCIEL RODRIGO KOSLOWSKI
Presidente

MARCIO GURSKE
Membro

SÉRGIO DÁRIO PASQUALI
Membro

mailto:camara@beneditonovo.sc.gov.br